
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 마전동 ~ 마전동

부서: 마전동
정책: 행정운영경비(마전동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마전동 163,804 161,064 2,740

행정운영경비(마전동) 90,131 87,391 2,740

인력운영비 44,648 43,673 975

인력운영비 44,648 43,673 975

101 인건비 32,224 31,249 975

01 보수 32,224 31,249 975

  ▣시간외근무수당                32,224             31,249              975  경정32,224,000원

기본경비 45,483 43,718 1,765

기본경비 45,483 43,718 1,765

201 일반운영비 25,732 24,566 1,166

01 사무관리비 17,901 17,735 166

  ▣급량비                 5,961              5,795              166  경정5,961,000원

02 공공운영비 7,831 6,831 1,000

  ▣공공요금 및 제세                 7,831              6,831            1,000  경정7,831,000원

202 여비 19,751 19,152 599

01 국내여비 19,751 19,152 599

  ▣대민활동 업무추진                19,751             19,152              599  경정19,751,000원
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